INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 433/2014                                                       Porto Velho, 07 de novembro de
2014.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto
nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990.

Conforme Memorando nº. 225/PREDIDENCIA/2014 de 06 de novembro de 2014.

Resolve,

Efetuar  alteração  a  partir  de  07  de  novembro  de  2014,  na  composição  dos  membros  da
comissão nomeada através da Portaria nº. 371 de 29 de setembro de 2014, que tem como
finalidade  de  Análise  e  Saneamento  dos  Contratos  de  Credenciamento  com os  médicos,
laboratórios e prestadores de serviços médicos hospitalares, no âmbito do IPAM

Incluir na Comissão a Servidora: Blandina Amélia L. P. Gonçalves

Ficando assim Constituída:

Dê ciência
Publique-se
Cumpra-se.

JOSÉ CARLOS COURI
Diretor Presidente

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

NOME FUNÇÃO NA COMISSÃO SETOR DE
ORIGEM

Tatiane Mariano Silva Presidente PROGER

Caroline de Assunção Cardoso Secretária CPL

Anismary da Silva de Vilhena Pinto Membro COTEC

Alzira Conceição Uchoa Matos Membro AUDITORIA

Janini França Tibes Membro CPL

Marinalva Trajano da Silva Membro COAM

Blandina Amélia L. P. Gonçalves Membro PROGER